
доктор д-р бол, маа, 

схр 

При фамилии 

документ док. бол, маа, 

схр 

 

допечатване допеч. бол  

допечатување  допеч. маа  

дополнение доп. маа  

дополнување  доп. маа  

допуна доп. схр  

допълнение доп. бол  

допълнителен доп. бол  

доцент доц. бол, маа, 

схр 

То же 

доштампавање  доштамп. схр  

државен држ. маа  

државни држ. схр  

други др. бол  

дружество д-во бол  

друштво д-во маа, схр  

дубликат дубл. бол  

държавен държ. бол  

дял д. бол При цифрах 

Е 

еврейски евр. бол  

евреjски евр. маа  

европейски европ. бол  

европски европ. маа, схр  

егземплар егз. маа, схр  

египатски егип. схр  

египетски егип. бол, маа  

ежегоден ежегод. бол  


